
13.01.2023 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

О подготовке предложений о  

внесении изменений в Генеральный план  

Суксунского городского округа  

Пермского края, утвержденный  

Решением Думы Суксунского  

городского округа от 28.01.2021 № 181 

 

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, с частью 1 статьи 13 Закона Пермского края от 14.09.2011 № 805-ПК «О 

градостроительной деятельности в Пермском крае» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в 

Генеральный план Суксунского городского округа Пермского края, утвержденный 

Решением Думы Суксунского городского округа от 28.01.2021 № 181 «Об 

утверждении Генерального плана Суксунского городского округа Пермского края» 

(далее – Генеральный план). 

2. Отделу по градостроительной деятельности управления имущественных 

отношений и градостроительства Администрации Суксунского городского округа 

организовать работу по подготовке предложений о внесении изменений в 

Генеральный план. 

3. Установить срок подготовки предложений о внесении изменений в 

Генеральный план до 01.01.2024. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                            П. Г. Третьяков 


